
平成２９年２月１日 

 

１・２年生保護者の皆様へ 

                            大阪市立市岡中学校 

                            校  長 西川 孝治 

 

 

 駅伝大会日程のお知らせ 

 

 

 余寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあ

げます。平素より本校の教育活動推進にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、現在体育授業の一環として駅伝大会の練習をしているところでありますが、

学級休業、風邪様疾患の影響もあり２月３日に予定をしておりました駅伝大会を延期

いたします。下記の通り２月１７日(金)に実施いたしますので、お知らせいたします。 

 何かとご多用の時期かと存じますが、万障繰り合わせの上、生徒たちの頑張る姿を

どうぞご覧になってください。 

 

 

記 

 

 

 １．日時    平成２９年２月１７日(金) 

  女子は 12:20 ごろスタート、男子は女子が終了後スタート 
 

         小雨決行ですが、強い雨の場合は中止とします。 

          〔中止の場合、その旨正門に掲示します〕 

 

 

 ２．場所    本校運動場 

 

 

 ３．その他 ・玄関に来校証を用意しますので、お付けください。 

 ・駅伝中は生徒への差し入れなどはご遠慮ください。 

 ・自転車は校内の指定された場所に駐輪してください。 


